www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CSO 32394/2019   Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2019.

Senhora Controladora-Geral,

Comunico a V.S.ª que, em sessão do Plenário de 02/10/2019, nos termos do

voto da Presidente Marianna Montebello Willeman, que examinou o Processo TCE/RJ

206.503-1/2019, o Tribunal decidiu pela adoção das providências elencadas no citado voto.

Poderá ser acessado o inteiro teor dos autos no sítio eletrônico deste Tribunal

(http://www.tce.rj.gov.br) ou obter vista/cópia na Coordenadoria de Prazos e Diligências -

CPR, localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias

úteis, das 10 às 17 horas.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO

Secretária-Geral das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

MP
*028810323942019*

ILMA. SR.ª

MARILDA GUIMARÃES LIMA

CONTROLADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO

PRAÇA DOUTOR MIGUEL DE CARVALHO, 65

CENTRO - CANTAGALO/RJ CEP 28.500-000

REF.PROC.TCE/RJ   206.503-1/2019

OFÍCIO PRS/SSE/CSO32394/2019

02/002940 OF107

http://www.tce.rj.gov.br/

		2019-10-10T10:38:54-0300
	TCERJ
	SIMONE AMORIM COUTO:03764238704
	Ofício 32394/2019 CSO                  Controle interno: F0E5-BA07-A1CC-4FEF-BAF6-1058-C14E-8EC0